
aDANpE
CENT 777/2021

SMLOUVA

o zajištění služeb recepce

mezi

Objednatelem:
SIdlo:
IČO:
DIČ:
Registrace:
Banka:
Číslo účtu:
jednajícŕ
Kontaktní osoba:

Centrum pro regionální rozvoj České republiky
U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3, Žižkov
04095316
neniplátce DPH
státní příspěvková organizace
ČNB

Ing. Zdeněk Vašák, generální ředitel organizace

(dále jen ,,objednatel")

a

Dodavatelem:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu"
jednajícŕ
Registrace:
Email:

Danpe Group s.r.o.
U Stavoservisu 659/3, 108 00 Praha 10
04980069
CZ04980069
Raiffeisenbank

Be. Danielem Pecou, jednatelem
C 256311 u Městského soudu v Praze

{dále jen ,,dodavatel")

§1
Předmět smlouvy a účel smlouvy

1.1.

1.2.

Předmětem této smlouvy je zajištění služby recepce v administrativní budově objednatele U Nákladového
3144/4, Praha 3, (dále jen ,,administrativní budova"), a to v rozsahu stanoveném nabídkou ze dne 27.12.2020,
která je nedílnou součásti této smlouvy jako příloha Č.1.
Dodavatel i objednatel prohlašují, že objednateli totožné služby v administrativní budově poskytuje dosud
společnost Practical Solutions s.r.o. na základě smlouvy o zajištění služeb recepce ze dne 01. 02. 2017. Nabídka
služeb společnosti Practical Solutions s.r.o. byla objednatelem vybrána na základě provedeného průzkumu trhu
jako nejvýhodnější. Společnost Practical Solutions s.r.o. tvoří s dodavatelem koncern ve smyslu § 79 a násl.
zákona o obchodních korporacích. Společnost Practical Solutions s.r.o. a dodavatel požádali objednatele
o uzavření této smlouvy, na základě které by služby recepce v administrativní budově začal poskytovat
objednateli namísto společnosti Practical Solutions s.r.o. dodavatel, a to za stejných podmínek jako společnost
Practical Solutions s.r.o. Za tím účelem smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu.

§2
Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje:

2.1 Poskytnout dodavateli v souvislosti s ujednáním obsaženým v této smlouvě potřebnou součinnost k zajištěni
výkonu sjednaných činností, zejména specifikovat obslužný systém a technické zázemí pro výkon služby, systém
kontroly zaměstnanců, třetích osob a dodavatelských firem.

Strana 1 (celkem 4)
U Stavoservisu 659/3, 10800 Praha 10www,danpe-group c:z lČ: 04680069 DIČ: CZ04680069 info@danpe group cz



T " ""1

Qdanpe
CENT 777/2021

2.2

2.3

2.4

2.5

Poskytnout dodavateli veškeré vnitrofiremní normy, které se týkají výkonu smluvní Činnosti, aktualizovat je a
průběžně jej informovat o všech skutečnostech nebo opatřeních, které by mohly mít vliv na výkon smluvních
činností dodavatele.

Poskytnout dodavateli informace o administrativní budově potřebné pro řádný výkon, zejména o provozu
administrativní budovy, o požární ochraně, bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.

Poskytnout dodavateli prostory a el. energii pro výkon služby pracovníků dodavatele, včetně základního
vybaveni prostor a sociálního zázemí s tím, že poskytnuti tohoto prostoru je promítnuto v ceně služby.

Určit odpovědného pracovníka vybaveného potřebnými pravomocemi pro jednání v záležitostech plněni
povinnosti dle této smlouvy s pracovníky dodavatele.

l

§3
Povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje:

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

Provádět výkon smluvní činnosti kvalifikovaným a odborně zaškoleným personálem, splňujÍcÍm podmínky
oprávněni k dané profesi v rozsahu dle odstavce 1.1. této smlouvy.

Zaměstnávat pro výkon smluvní Činnosti jen osoby bezúhonné, s odpovídajÍcÍ zdravotní a psychickou
způsobi|ostí, bývalé zaměstnance objednatele zaměstnávat pouze po předchozím souhlasu objednatele.

Nést odpovědnost za Škodu na majetku objednatele, došlo-li k ní při nebo v souvislosti s plněním smluvní
činnosti dle této smlouvy zejména v důsledku zanedbání některé z povinností dodavatele.

Mit ke dni uzavření této smlouvy uzavřeno v přiměřeném rozsahu {s min. výší pojistného plnění 1 mil. KČ)
pojištění odpovědnosti za Škodu vzniklou jinému v souvislosti s Činností nebo vztahem pojištěného, vyp|ývajÍcÍ
z předmětu jeho činnosti, pokud pojištěný za Škodu odpovídá v důsledku svého jednání nebo vztahu z doby
trvání pojištění a zavazuje se takové pojištěni zachovat a udržovat po celou dobu trvání této smlouvy.

Zamezit jednání pracovníků dodavatele, které by mohlo vést k ohrožení obchodního tajemství objednatele, se
kterým přišel pracovník do styku, případně dobrého jména objednatele.

zajistit dodržování výstrojní kázně svých pracovníků při poskytování služeb dle této smlouvy, včetně použjvánÍ
určeného označeni, umožňujÍcÍho jejich osobní identifikaci.

Určit odpovědného pracovníka, který je oprávněn k jednání v záležitostech plnění povinností dle této smlouvy
- předávání informací o průběhu výkonu služby s určeným pracovníkem objednatele.

Umožnit objednateli kontrolu plnění povinností vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

Chod recepce zajistit dvěma stálými pracovníky dodavatele střídajÍcÍmi se v pravidelných směnách, s tím, že
identifikaci těchto pracovníků sdělí objednateli při podpisu této smlouvy, a to formou písemného oznámení.
V případě změny takto určených pracovníků se dodavatel zavazuje tuto změnu objednateli oznámit dopředu,
a to písemným oznámením, které bude obsahovat odůvodněni potřeby změny určeného pracovníka (to neplatí
pro případy, kdy je stálý pracovník v pracovni neschopnosti nebo čerpá dovolenou, a je z těchto důvodů
dočasně nahrazen jiným pracovníkem. Dodavatel se zavazuje, že určené stálé pracovníky nebude bezdůvodně
měnit za jiné pracovníky.

§4
Doba plněni a rozsah

4.1.

4.2.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne její účinnosti. Smlouva může být ukončena písemnou
dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi jedné ze stran.

výpovědní lhůta je 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

www.danpe-group cz

Strana 2 (celkem 4)
U Stavoservisu 659/3, 10800 Praha 10

lČ: 04680069 DIČ: CZ04680069 info@danpe-group cz



aDANpE
CENT 777/2021

4.3.

4.4.

4.5.

Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit z důvodů podstatného porušení smlouvy.

Účinky odstoupeni nastávají okamžikem doručeni oznámeni o odstoupeni druhé smluvní straně. Oznámení o
odstoupení musí mít formu doporučeného dopisu a pro potřeby této smlouvy se za okamžik doručeni považuje
i třetí den od uloženi doporučené zásilky s oznámením u přIslušného poštovního úřadu.

Rozsah plnění je určen v příloze č. 1 této smlouvy; objednatel je oprávněn rozsah plnění na příslušný měsíc
specifikovat jinak, než je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy, a to předem ve formě emailového požadavku na
dodavatele.

§5
Cena

5.1. Sjednává se cena za výkon sjednaných činnosti (dále jen cena) dle přílohy č. Ike smlouvě ve výši:
165,- Kč/hodina bez DPH.

K ceně bude účtována DPH v platné výši.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Cena uvedená v odstavci 5.1. této smlouvy bude hrazena na účet dodavatele do 15 dnů po doručení faktury.
Podkladem pro fakturaci je výkaz hodin služby jednotlivých pracovníků uskutečněné v příslušném kalendářním
měsíci. Dodavatel po schválení výkazu hodin služby předloží objednateli fakturu do 10. dne měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci provedení služeb.

Objednatel je povinen platit sjednanou cenu podle této smlouvy a DPH v zákonem stanovené výši. Platby bude
objednatel provádět na účet dodavatele uvedený v záhlaví smlouvy. Za datum uskutečnění platby se považuje
den připsání fakturované Částky ve prospěch účtu dodavatele. V případě prodlení s platbou, která je splatná se
sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované Částky za každý den prodlení.

Faktura bude vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
a bude obsahovat údaje v souladu s § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů a náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě
splatnosti zpět dodavateli k doplněni či opravě. Objednatel podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo
vystaví novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 15denní lhůta splatnosti počíná
běžet dnem doručení opravené nebo nové faktury objednateli.

§6
Vady Činnosti

6.1.

6.2.

6.3.

jakékoliv porušeni ustanovení této smlouvy jsou smluvní strany oprávněny reklamovat písemně případně
emailem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy bez zbytečného odkladu poté, co se smluvní strana
dověděla o porušení smlouvy.

objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy samostatně nebo společně provádět kontrolu
poskytovaných služeb Objednatel je oprávněn přizvat ke společné kontrole pověřeného pracovníka
dodavatele. O výsledku každé společné kontroly bude sepsán nejdéle do 24hod. od provedené kontroly zápis,
který musí obsahovat popis zjištěných závad a návrh na jejich odstraněni, podepsaný pověřeným pracovníkem
objednatele i dodavatele.

V případě závažného či opakovaného porušení povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy ze strany dodavatele, je
kterýkoliv z objednatelů oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty až do výše 1.000, - KČ za
každý jednotlivý případ a žádat výměnu pracovníka nebo pracovníků, kteří neplni řádně své povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

www,danpe-group c:z

Strana 3 (celkem 4)
U Stavoservisu 659/3, 10800 Praha 10

lČ: 04680069 DIČ: CZ04680069 info@danpe-group cz



Qdanpe -j
CENT 777/2021 ,

k
§7

Závěrečná ustanoveni

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná ode dne 1.2.2021. Smluvní strany
berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) a s tímto uveřejněním souhlasí.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou, a to očIslovanými a oběma smluvními stranami podepsanými
dodatky.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. Každý z účastníků obdrží jedno vyhotoveni.

jsou-li nebo stanou-li se některá ustanovenítéto smlouvy neplatná nebo neúčinná, jsou smluvní strany povinny
tato ustanovení nahradit takovými platnými nebo účinnými, která mají stejný hospodářský cIl a účel jako
ustanovení neplatná nebo neúčinná.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednavatele dodavatel svým podpisem pod textem této smlouvy
uděluje objednavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v
rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváníveřejných zakázek, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv).

7.6. Tato smlouva se řIdi zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

KontaktV smluvních stran:

k jednání o smluvních vztazích, dodatkům ke smlouvě apod. zmocňují strany:

objednatel:

dodavatel:

k jednání provozního charakteru, reklamacím apod. zmocňují strany:

objednatel: tel.:

dodavatel:

Přílohy: č. 1- Nabídka ze dne 27.12.2020
č. 2 - Certifikát o sjednaném pojištění odpovědnosti

V Praze, dne A q· 4 .i~ bj V Praze, dne Z l- ZOM

CentrLjm* jÉ@Ns*á ní rozvoj
U Nák|="í:á"db,,á?'31 44/4

130 C) Praha 3 - jrašniceČO: 040"j3i6
1

za dodavatele

www.danpe-group.cz

Strana 4 (celkem 4)
U Stavoservisu 659/3, 10800 Praha 10

lČ: 04680069 DIČ: CZ04680069 info@danpe-group,cz


